【内部资料 请勿外传】

- 1 -

海南省房地产中介行业协会文件
琼房中协［2021］09 号

关于协会官网相关会员信息资料更新的通知

尊敬的全体会员：

随着 2021 新春到来，我们将通过海南省、市房地产中介行业协会的

官方网站（http://www.hnsfczx.com/；http://www.hksfzx.com/ ）及时

为我们全体会员企业提供品牌形象的推广、宣传。我们将不遗余力为广大

市民提供快捷了解行业信息的网络渠道，通过协会的官方网站及时查阅到

您的企业信息及信誉情况等信息。现请各位会员单位及时整理提供以下信

息：

1、公司简介：如公司成立时间，经营业务范围、企业文化、团队建

设等内容；（附照片）

2、公司负责人简介；（附照片）

3、公司地址及业务联系电话等公司信息。

以上信息以电邮方式发至： 229200752@qq.com。我们会及时上传您

的公司信息。

如需帮助可致电秘书处：王兴祚 18889920663 / 0898-66270035

特此通知

mailto:229200752@qq.com。我们会及时上传您的公司信息。
mailto:229200752@qq.com。我们会及时上传您的公司信息。

【内部资料 请勿外传】

- 2 -

（此页无正文）

海南省房地产中介行业协会

2021 年 2 月 22 日

	关于协会官网相关会员信息资料更新的通知